অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, জুলাই ১৩, ২০০৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৬ আষাঢ় ১৪১২/১০ জুলাই ২০০৫

এস, আর, ও, নং ২১৪-আইন/২০০৫—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের সংবিধানের ১৩৩ অনুচ্ছেদের শর্তাংশে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রত্নপতি, উক্ত সংবিধানের ১৪০(২) অনুচ্ছেদের বিধান মোতাবেক বাংলাদেশ সরকারী কর্মকমিশনের সহিত পরামর্শক্রমে, নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথাঃ—

১।

এম, এল, এস, এস অনূর্ধ্ব ৩০ বৎসর সরাসরি নিয়োগের মাধ্যমে কোন স্বীকৃত বোর্ড হইতে অনূন মাধ্যমিক স্কুল সার্টিফিকেট বা সমমানের পরীক্ষায় উত্তীর্ণ।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে
মিহির কান্তি মজুমদার
যুগ্ম-সচিব (প্রশাসন)।

বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, মে ২৭, ২০১২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয়
প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ০৮ জ্যৈষ্ঠ ১৪১৯ বঙ্গাব্দ/২২ মে ২০১২ খ্রিস্টাব্দ

এস, আর, ও নং-১৩৩-আইন/২০১২।—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের সংবিধানের অনুচ্ছেদ ১৩৩ এর শর্তাংশে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রত্নপতি, উক্ত সংবিধানের অনুচ্ছেদ ১৪০ (২) এর বিধান মোতাবেক বাংলাদেশ সরকারি কর্ম কমিশনের সহিত পরামর্শক্রমে, বাংলাদেশ ন্যাশনাল হ্যারবারিয়াম (কর্মকর্তা ও কর্মচারী) নিয়োগ বিধিমালা, ২০০৫ এর নিম্নরূপ সংশোধন করিলেন, যথা :—